
MILÍ PŘÁTELÉ, 
V RÁMCI PROJEKTU „BYSTŘICKO ČTE DĚTEM“ 

VÁS SRDEČNĚ ZVEME NA DVĚ 
SPOLEČNÁ ČTENÍ V SULKOVCI  

První čtení se uskuteční v sobotu 24. března od 17 hodin, 

kdy naším hostem bude loutkoherec Jan Hrubec, který nám 

přečte pohádku a poté zahraje další pohádku svého loutkového 

divadla s názvem Zvířátka a loupežníci. 

Druhé čtení se uskuteční v sobotu 
21. dubna od 17 hodin a naším hostem 

bude ilustrátorka dětských knížek Petra Tatíčková, která nám 
ukáže, jak se vytváří ilustrace do knih a přečte nám o včelce 
Medušce z knihy Pohádky z včelího úlu. Na závěr tohoto čtení 
budou připravené výtvarné dílničky.  

Obě čtení budou probíhat v sále obecního úřadu. 
Občerstvení bude zajištěno. 


